
  Самарская областная федерация футбола
  Протокол матча   Юниоры до 19 лет

  Дата и время проведения   26 августа 2025 15:00   Место проведения   Энергия

  Луч 2007 г.Самара   Луч 2007 г.Чапаевск

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Акопян Давид
Андреев Дмитрий
Буканов Илья
Геворгян Арарат
Давлетов Самат
Ефремов Кирилл
Журавлёв Максим
Заутер Марсель
Звонников Тимофей
Каримов Афзал
Мартьянов Денис
Мовсисян Егор
Пичкасков Данила
Потапов Иван
Рыжов Илья
Сашин Рустам
Серегин Константин
Сорокин Алексей
Фёдоров Андрей
Филиппов Вячеслав
Харламов Герман
Шайдуллин Руслан

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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